

# **BILDSØE HOLDING ApS**

Hejrevej 48  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

---

**Michael Bildsøe Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BILDSØE HOLDING ApS  
Hejrevej 48  
4000 Roskilde

CVR-nr: 33384661

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 162.319, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 766.923 og en egenkapital på kr. 762.4234. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets aktiviteter samt indtjening i det kommende år vil være på et lavere niveau.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.929</b>	<b>-5.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.929</b>	<b>-5.600</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		158.396	89.592
Andre finansielle indtægter .....		9.903	4.576
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>162.319</b>	<b>88.567</b>
Skat af årets resultat .....		0	-396
<b>Årets resultat</b> .....		<b>162.319</b>	<b>88.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		158.396	89.592
Overført resultat .....		-46.077	-1.421
<b>I alt</b> .....		<b>162.319</b>	<b>88.171</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		678.856	520.460
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>678.856</b>	<b>520.460</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>678.856</b>	<b>520.460</b>
Andre tilgodehavender .....		811	808
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>811</b>	<b>808</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		70.470	85.286
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>70.470</b>	<b>85.286</b>
Likvide beholdninger .....		16.786	2.050
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.067</b>	<b>88.144</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>766.923</b>	<b>608.604</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		543.462	385.066
Overført resultat .....		88.961	135.038
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>762.423</b>	<b>600.104</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.500	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>8.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>8.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>766.923</b>	<b>608.604</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret